Exnote eycladem.  
 Cingo te cinctorium.  
 Interrogo te questionem.  
 Quinti ordinis uerboꝝ actiuoꝝ species ẽ  
 quae praeter accusatiuuz. construuntur  
 cu ablatiuo sine praepositione. ut.  
 Spolio te ueste.  
 Priuo te uoluptate.  
 Onero te pomis.  
 Aggrauo te molestia.  
 Premo te onere.  
 Libero puerperam dolore.  
 Satio seruos pane.  
 Saturo te pulmento.  
 Aboico filium domo.  
 Orbo inimicum filijs.  
 Tempero me uino.  
 Abstineo te cibo.  
 Tego amicum clypeo.  
 Educo filios doctrina.  
 Cibo pauperes pane.  
 Sustineo me arte mea.  
 Sexta uerborum actiuorum species quae  
 praeter accusatiuum construitur etiam  
 cum ablatiuo a uel ab mediante. ut.  
 Audio grammatice a te.  
 Peto libros a praeceptore.  
 Postulo iusticiam a tuodice.  
 Alieno filium a domo.  
 Auerto oculos ab inimico.  
 Amoueo manum a te.  
 Ausculto a te pauca.  
 Abigo ab armento boues.  
 Inteluigo a te rationem.  
 Diuiso rem meam a tua.  
 Accipio a te literas.  
 Quaero a te pecunias.  
 Eripio ab illo aurum.

actiuum uerbum est illud. quod  
 in. or. desinit. et habet actiuum  
 in. o. et exigit a te se nominatiuuz  
 personae patientis et ablatiuum perso  
 nae agētis cum praepositione. a. uel. ab

aut datiuum. ut tu amaris a me uel mi  
 hi. Erunt tot species eius quot actiuo  
 rum. casus uero cum quo uerbum acti  
 uum cōstruitur post accusatiuum prin  
 cipalem non mutatur. ut tu condemna  
 naris a me criminis uel crimine. libri dā  
 tur tibi a me. ego doceor a te dialecticaz  
 dom' instruitur a me suppellectili. grā  
 matica auditur mihi a te. Liberos ad ini  
 mico molestia.  
 Donor ab imperatore corona.  
 Oneror ab hospite uino.  
 Afficio a te lecticia.  
 Imbuor a te sanguine.

eutrum uerbum est quod in  
 o. desinit. et non habet passi  
 uum in. or. Neutrum uero di  
 citur quod neqꝫ actiuum sit. euz passi  
 uum nō habeat. neqꝫ passiuum cum in.  
 or nō desinat. Eius uero plures reperit  
 tur species.

Prima uerborum netruorum species est.  
 quae dicuntur substantiua. quale sum  
 es. fui. quod construitur post se cum no  
 minatiuo. ut ego sum bonus. uel euz ge  
 nitiuo ut hic liber est uir gilij. uel euz da  
 tiuo ut uirgilij est mihi. uel cum duo  
 bus datiuis. ut ego sum tibi curare. tu  
 es mihi molestia. uel cum ablatiuo sine  
 praepositione. siue septimo casu. ut uir  
 gilij est excellenti in gemo. praestanti  
 forma. Composita uero a sum. es. fui.  
 haec sunt fere.  
 Interim recitationi tuae.  
 Obsum inimicis meis.  
 Prosum amicis tuis.  
 Praesum rei publicae.  
 Adsum clienti reo.  
 Absum inuidiae.  
 Desum tibi in negotijs.  
 Insu rebus alienis.  
 Subsum maioribus.  
 Super sum minoribus.